Ver.20240401

様式第7号（第9条関係）

年 月 日
（あて先）能登町長

　【加入者との関係】　本人 ・ 配偶者 ・ その他（　  　　　　）

以下、担当職員以外は記入しないでください

Ｎｏ．

※代理申請（加入者の親族及び法人の社員を除く）の場合、加入者に対し申請の諾否確認（確認日　　．　　．　　）

加 入 者 名

Ｎｏ．

　権限書類等　□委任状　□登記事項証明書　□その他（　　　　　　　　　　　）

確認
＃1:□

＃2:□

保険証等

学生証　社員証
診察券　預金通帳

住基カードB　特永証　在留カード 住基カードA

担当者 その他（　　　　　　　　　　　　　） 年金手帳

年金証書

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

取　扱 本　人　確　認

□本庁　□内浦　□柳田
□小木　□鵜川

１点 ２点イ ２点ロ その他

運転免許証　個人番号カード　旅券

最 終 課 金 月 　　　月

還 付 額 円

通　知　日 月　　　日 加入者番号 　　　　　　　―　　　　　　　―

加 入 者 管 理 入 力 月　　　日

減免対象確認 適　　・　　否 顧 客 番 号

減 免 を 受 け よ う
と す る 使 用 料 等

　１　基本加入分担金

　２　引込工事分担金

　３　基本使用料

減 免 形 態
　１　全額免除

　２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

減 免 理 由

　１　規則第９条第１項　第１号

　２　規則第９条第１項　第２号

　３　規則第９条第２項　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

加 入 場 所
〒
能登町字

有線放送施設基本使用料等減免申請書

　次のとおり、能登町有線放送施設の基本使用料等の減免を受けたいので、能登町ケーブルネットワーク条
例施行規則第9条第3項の規定により申請します。

　なお、申請にあたり本人確認書類の提示または提出を承諾します。

〒

住 所

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

( 申 請 者 )